CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 13/2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão

de 09/06/2010, tendo em vista as vagas ocorridas nas Comissões

Permanentes e o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos, para concluir os mandatos em vigência, os Conselheiros
Vera Catarina Castiglia Portella, Henri Stephan Schrekker, Karen Elisabete
Rosa Nodari e Denise Maria Dornelles como titulares, e Lucia Sá Rebello e
José Ribeiro Gregório, como suplentes, para a Comissão de Recursos;
Fernando Seffner, Ana Paula Ravazzolo, Alceu Heinke Frigeri e Helenara
Roballo Ungaretti como titulares, e Carmen Beatriz Borges Fortes e Adriano
Lisboa Monteiro, como suplentes, para a Comissão de Legislação; Luiz
Fernando Ziebell, Flávio Antônio Pacheco de Araújo, Celso Giannetti Loureiro
Chaves,  Márcia Bohrer Mentz, Luciene Juliano Simões e Mara Denise
Coutinho da Silva, para a Comissão de Diretrizes do Ensino, Pesquisa e
Extensão, ficando as Comissões Permanentes assim constituídas:

COMISSÃO DE RECURSOS:

VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA
HENRI STEPHAN SCHREKKER
KAREN ELISABETE ROSA NODARI
DENISE MARIA DORNELLES
MATHEUS STAPASSOLI PIATO
LUCIA SÁ REBELLO (Suplente)
JOSÉ RIBEIRO GREGÓRIO (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:

FERNANDO SEFFNER
ANA PAULA RAVAZZOLO
ALCEU HEINKE FRIGERI
HELENARA ROBALLO UNGARETTI
MARTINA PEREIRA GOMES
CARMEN BEATRIZ BORGES FORTES (Suplente)
ADRIANO LISBOA MONTEIRO (Suplente)

                                                           CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

...Res. nº 13/2010  fl. 2

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:

LUIZ FERNANDO ZIEBELL
FLÁVIO ANTÔNIO PACHECO DE ARAÚJO
CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
MÁRCIA BOHRER MENTZ

LUCIENE JULIANO SIMÕES
MARA DENISE COUTINHO DA SILVA
NINA BECKER

Porto Alegre, 09 de junho de 2010.

  (o original encontra-se assinado)

CARLOS ALEXANDRE NETTO,
Reitor.